

Museopalvelut	Veroton hinta	Alv 24 %	HINTA sis. alv 24 %
Kalustelainojen käsittely / tunti / työntekijä. Lainaaja vastaa kuljetuksesta ja kuljetusvakuutuksesta	53,20	16,80	70,00
Konservaattori-, tutkimus-, konsultaatio-, valokuvaus- ja muut asiantuntijapalvelut	53,20	16,80	70,00

Kokoelmaesineitä annetaan pääsääntöisesti vain muille museoille. Emme peri esinelainojen käsittelystä maksua muilta musoilta. Kuljetus- ja konservointikustannuksista sekä vakuutuksista vastaa lainaaja.

Yksityishenkilöille voidaan toimittaa kokoelmaesineistä tietoja ja valokuvia. Toimitusta koskevat museon normaalit tietopalvelu- ja valokuvausmaksut.

Muiden lainojen, esim. puvusto- ja rekvisiittalainat, hinnoittelu sovitaan tapauskohtaisesti.

Kuva-arkistopalvelut ja kuvien käyttömaksut museoille ja muille toimijoille

Huom. yksityishenkilöt voivat saada museon kokoelmista digitoituja kuvia yksityiseen käyttöön maksutta. Aineiston digitoimista koskevat palvelumaksut.

Kuva-arkistosta ei lainata kuvia Haminan kaupungin museoiden ulkopuolelle, vaan kuvat toimitetaan digitaalisina jäljenteinä.

Asiakirja-aineistoa jäljennettäessä (rakennuspiirustukset, perunkirjat jne.) sovelletaan samaa hinnoittelua kuin kuva-arkiston aineistoihin.

Yksityinen käyttö: sisältää kuvakopion pitämisen omassa valokuva-albumissa tai omassa käytössä olevan tilan seinällä, omakustanteessa ml. opinnäytteet, yksityisen henkilön verkkosivulla sekä omilla sosiaalisen median sivustoilla. Kuvan omistajaksi on mainittava Haminan kaupungin museot.

Museopalveluiden omien kuvien käyttömaksut (kuvakohtaisia)	Veroton hinta	Alv 24 %	HINTA sis. alv 24 %
Huom. opinnäytteet ja omakustanteet ks. yksityishenkilöt			
Kertakäyttö: museot, kotiseutukirjat ja -lehdet, yhdistyshistoriikit, sukukirjat ja -lehdet, tieteelliset julkaisut, oppikirjat	15,96	5,04	21,00
Monikäyttö: Museot jne.	23,94	7,56	31,50
Kertakäyttö: muut toimijat	19,00	6,00	25,00
Muut toimijat, monikäyttö	28,50	9,00	37,50

Monikäyttö tarkoittaa saman kuvan käyttöä saman tuotteen eri versioissa sekä painettuna ja sähköisenä. Monikäyttö ei sisällä kuvan kaupallista käyttöä. Kuvan käyttöoikeutta ei voi siirtää kolmannelle osapuolelle.

Kuvan käyttö mainos- tai markkinointitarkoitukseen sekä myyntituotteisiin: hinta määritellään tapauskohtaisesti

Käyttömaksuista myönnetään alennusta useita kuvia samaan kohteeseen tilattaessa: 10-20 kuvaa: alennus -5%; 21-40 kuvaa: alennus -8%; yli 40 kuvaa: alennus -10%

Saman kuvan uusintakäyttö muuhun tarkoitukseen on 50 % alkuperäisestä hinnasta, kun kuva-aineistoa ei toimiteta uudelleen.

Valokuvien toimitusehdot

Kuvan tilaaja vastaa kuvan käyttö- ja tekijänoikeuksien noudattamisesta.

Opinnäytteen / omakustanteen tekijä on velvollinen toimittamaan veloituksetta museopalveluille kappaleen julkaisusta/opinnäytteestä, jossa museon kuvaa on käytetty.

Toimitusaika

Toimitusaika on yleensä 3-4 viikkoa. Kiireellisistä toimituksista peritään 50 % lisämaksu.

Aineisto toimitetaan digitaalisena.